
ZARZĄDZENIE NR 35/2019 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 1 kwietnia  2019 roku 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 412) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję na pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 

Jemielno Katarzynę Sadowską, która spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 2 

 

Do zadań pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych należą zadania, określone  

w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          


